
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

02.11.2021

Про розгляд заяви гр. Хоменко 
Валентини Володимирівни

Розглянувши заяву гр. Хоменко Валентини Володимирівни від 
14.09.2021 року, про надання дозволу на виготовлення документації із 
землеустрою, викопіювання із плану зонування території (зонінг)
м. Коростишева Житомирської області; копію довіреності; копія паспорта, 
обґрунтування доцільності та економічної ефективності внесення змін щодо 
цільового використання земельної ділянки; копія листів Коростишівської 
міської ради від 19.05.2015 року № 20/х-711 х-666 та від 23.08.2017 року 
№20/х-1440/02-10

керуючись ст.12,39,118,121,122 Земельного кодексу України, ст.. 16, 17, 
18 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» ст.ст. 26, 33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», генеральним планом 
м. Коростишева, планом зонування м. Коростишева та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити гр. Хоменко Валентині Володимирівні щодо зміни цільового 
призначення бажаної земельної ділянки та у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,12 га., яка зазначена в доданому викопіюванні із плану зонування території 
(зонінг) м. Коростишів, з метою надання її у власність для ведення 
індивідуального садівництва у зв'язку з невідповідністю вимог ст.12, 39, п.7 
ст.118 Земельного кодексу України, ст. 16, 17, 18 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», генеральному плану м. Коростишева, 
плану зонування м. Коростишева.



2
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з питань


